
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/564/22  

RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.1)) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach  

w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada 

Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujące miejsca prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników: 

1) Miejskie Targowisko „Mój Rynek” przy ul. Konstantego Damrota w Kędzierzynie-Koźlu; 

2) Miejskie Targowisko „Mój Targ” przy ul. Targowej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników w miejscach wskazanych w § 1 w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

  

 Wiceprzewodnicząca  

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 

Ewa Czubek 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 lipca 2022 r.

Poz. 1921



Załącznik  

do uchwały nr XLVIII/564/22 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

Regulamin określający zasady prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu zwolnionego od opłaty targowej przez 

rolników i ich domowników w piątki i soboty na Miejskim Targowisku „Mój Rynek” przy ul. Konstantego 

Damrota w Kędzierzynie-Koźlu oraz na Miejskim Targowisku „Mój Targ” przy ul. Targowej w Kędzierzynie-Koźlu, 

zwanych dalej „targowiskami”. 

§ 2. Targowiska czynne są w każdy piątek i sobotę od godziny 6:00 do 15:00, z wyjątkiem świąt. 

§ 3. Na targowiskach – bez opłaty targowej – można sprzedawać wyłącznie produkty, o których mowa  

w art. 4 w związku z art. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach handlu w piątki  

i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290). 

§ 4. Rolnik i jego domownik prowadzący handel na targowiskach uiszcza opłatę za korzystanie  

z targowiska zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

§ 5. Handel, o którym mowa w § 1, odbywa się na wyznaczonych przez gospodarza targowiska: 

1) miejscach niezabudowanych przeznaczonych do handlu okazjonalnego; 

2) stanowiskach handlowych wyposażonych w wiatę bez lad; 

3) stanowiskach handlowych wyposażonych w wiatę z ladami, nieobjętych umową najmu. 

§ 6. Rolnik lub jego domownik chcący skorzystać ze zwolnienia z opłaty targowej w piątki i soboty jest 

obowiązany przedstawić dokument potwierdzający jego tożsamość wraz z jednym z niżej wymienionych 

dokumentów: 

1) aktualnym dokumentem właściwej Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego, potwierdzającym objęcie 

tej osoby ubezpieczeniem społecznym rolników; 

2) aktualnym dokumentem właściwej Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, potwierdzającym 

złożenie przez tę osobę wniosku o dopłaty bezpośrednie dla rolników; 

3) aktualnym dokumentem potwierdzającym posiadanie gospodarstwa rolnego. 

§ 7. Upoważnionym do weryfikacji statusu rolnika lub domownika na podstawie kserokopii dokumentów 

wymienionych w § 6 jest gospodarz targowiska – Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 8. Po zakończeniu sprzedaży miejsce handlu winno być pozostawione w stanie czystym i uporządkowanym, 

a odpady i śmieci usunięte do przeznaczonych na ten cel pojemników, ustawionych na terenie targowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1921


		2022-07-04T12:14:59+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




